松戸市病院事業公告第７号

松戸市病院事業整備構想策定支援業務委託に係る公募型プロポーザル

実施に係る手続開始の公告

松戸市病院事業整備構想策定支援業務を行うにあたり、公募型プロポーザルにより業

務受託者の選定を行うので、次のとおり公告する。

平成２７年８月７日

松戸市病院事業管理者 山浦 晶

１ 業務の概要

(1) 業務名称

松戸市病院事業整備構想策定支援業務

(2) 業務内容

松戸市病院事業を取巻く環境変化予測、各施設の運営に係る現状分析及び敷

地・建物等の現地調査、病院事業の方向性検討、整備構想（たたき台）の策定、

概算収支シミュレーションの作成等

(3) 履行期間

契約締結日の翌日から平成２８年３月３１日まで

なお、契約締結日、期間、納期の詳細については協議の上別途決定する。

(4) 提案上限価格

金 ２９，０００千円（消費税及び地方消費税を含む）

※この金額は契約時の予定価格を示すものではなく、契約内容の規模を示す

ためのものである。

２ 事業の詳細な説明

「松戸市病院事業整備構想策定支援業務委託仕様書」による。

1

３ 参加資格

     松戸市病院事業整備構想策定支援業務プロポーザル実施説明書 「６ 参加

資格」を参照すること。

４ プロポーザルのスケジュール

(1) プロポーザル実施に係る手続開始の公告  平成２７年８月７日（金）

(2) 本説明書の交付開始           平成２７年８月７日（金）

(3) 質問書提出期限（１回目）        平成２７年８月１７日（月）

(4) 質問書への回答（１回目）        平成２７年８月１９日（水）

(5) 参加表明書類の提出期限         平成２７年８月２０日（木）

(6) 質問書提出期限（２回目）        平成２７年８月２１日（金）

(7) 質問書への回答（２回目）        平成２７年８月２５日（火）

(8) 企画提案書の提出期限          平成２７年８月２７日（木）

(9) ヒアリング               平成２７年９月上旬（予定）

(10)選定結果通知              平成２７年９月上旬（予定）

(11)委託契約締結              平成２７年９月上旬（予定）

５ 担当課

〒２７１‐８５１１  松戸市上本郷４００５番地

松戸市病院事業管理局経営企画課

電話０４７‐３６３‐２２０６

E-mail：mcbyouinkeiei@city.matsudo.chiba.jp

６ 手続等

松戸市病院事業整備構想策定支援業務プロポーザル実施説明書 「７ 実

施説明書等の交付期間及び入手方法」「８ 参加表明書の提出」「９ 質問

及び回答」「１０ 企画提案書の提出」を参照すること。

７ その他

松戸市病院事業整備構想策定支援業務プロポーザル実施説明書を参照する

こと。

2